
МБОУ для учащихся с тяжелыми нарушениями речи «Общеобразовательная школа №
22»

650055, г. Кемерово, ул. Пролетарская, 20а, тел. (факс) 28-43-16,
e-mail: si22kem@gmail.com

Приказ №

г. Кемерово 02.09.2025 г.

Об организации работы школьного спортивного клуба
в 2025-2026 учебном году»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Витязь» с 02.09.2024г.
2. Назначить Кравцова А.А., учителя физической культуры, руководителем школьного
спортивного клуба.
3. Утвердить и ввести в действие документы, определяющие деятельность школьного
спортивного клуба:
3.1. Положение о школьном спортивном клубе
3.2. План работы ШСК «Витязь» (Приложение №2)
3.3. Расписание занятий спортивных секций ШСК «Витязь»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа-интернат №22» О.М. Недашковская

С приказом ознакомлены:
Кравцов А.А.
Плотникова Г.В.

mailto:si22kem@gmail.com

		2025-11-26T10:36:04+0700
	МИХЕЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА




